ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL Nº 002/08 – CJS

    O Desembargador Eládio Torret Rocha,

Presidente da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura

Catarinense, torna público que, julgados os recursos interpostos à Prova

Técnica – Sentença Penal, decidiu a Comissão Examinadora adir à lista

publicada pelo Edital nº 217/07 – CJS, de 28 de novembro de 2007, os

candidatos abaixo relacionados:

Candidato          Nota

Bruna Canela Becker        6,15

Cristina Paul Cunha        6,30

Evandro Volmar Rizzo        6,10

Fabíola Dunka Geiser        6,75

Gilberto Gomes de Oliveira Júnior      6,05

Gisele Ribeiro         6,05

Márcio Luiz Cristofoli        6,05

Maria Augusta Tridapalli       7,00

Mônica Bonelli Paulo        6,20

Monike Silva Póvoas        7,00

Reny Batista Neto         6,05

Sabrina Menegatti         6,01

    Florianópolis, 10 de janeiro de 2008.

    Desembargador Eládio Torret Rocha

                Presidente da Comissão